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WAZ OGRODOWY CLASSIC

3/4', 50 M

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Opis

Waz wykonany z PVC, 50 m

GARDENA Classic waz ogrodowy jest odporny na cisnienie robocze wody i na odksztatcenia.

516,52 zt
HG-18025-20
18025-20

4078500002325

Nie zawiera toksycznych ftalanéw ani metali ciezkich. Jest réwniez odporny na promieniowanie UV.

Do taczenia z innymi elementami Original GARDENA System.
Dzieki temu nadaje sie idealnie do komfortowego i wielostronnego zastosowania w ogrodzie.

Cisnienie rozrywajace do 22 bar. GARDENA udziela na ten waz gwarancji na okres 12 lat.
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